
\

lllllllllllllllllllllllllllllllllllilllllllllllllllllllllllll —- iKUHSPGIGHSQZ „__W „ „
DODATEK č. 3

ke smlouvě o výpůjčce a budoucí darovací smlouve, evidenční číslo smlouvy
06877/2019/RRC

i _ _ _ J _ _ _ __.__

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou, MBK-*=

zaměstkem hejtmana km;—v

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692

(dálejen„půjčite|“)

2. Hotel Freud, s. r. o.
se sídlem: Ostravice 190, 739 14 Ostravice
zastoupen: Ing. Romanem Howátem, jednatelem společnosti
IČQ: 60779187
DIC: C260779187
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
Číslo účtu: 417547781/0100

(dále jen „vypůjčíte|“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 10. 2019 smlouvu o výpůjčce a budoucí darovací smlouvě,
evidenční číslo 06877/2019/RRC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je výpůjčka
a budoucí darování elektrokol a nabíjecích stojanů půjčitelem vypůjčíteli.

2. Smluvní strany se dohodly, že elektrokola, která jsou vypůjčítelí vypůjčena na základě
smlouvy vykazují opotřebení a budou vyměněna za kola nová.

3. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy zejména s ohledem na výměnu elektrokol na
zúžení rozsahu předmětu výpůjčky, kdy 3 ks elektrokol budou vráceny půjčlteli, zároveň
však vypůjčíteli zůstane ve výpůjčce nabíjecí stojan. Výpůjčka nových elektrokol bude
řešena nově uzavřenou smlouvou mezi smluvními stranami.



III.
Změna smlouvy

1. v čl. III odst. 2 smiouw se vypouští text: „3 ks eiektrokoi“

2. Příloha č. 1 smlouvy se v části speciňkace předmětu výpůjčky nahrazuje přílohou
č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž půjčitel obdrží tři vyhotovení a vypůjčitel
jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stanou,
nestanoví-Ii zákon c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá tento
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede
v souladu se zákonem půjčitel.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Aktualizovaná specifikace předmětu výpůjčky

6. Doložka platnosti právního jednání dle ust. š 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 50/3496 ze dne
8. 8. 2022.

"9 '"“ “m v„MRM/Cum ???...? ŽLv Ostravě dne ..................

A
na základě pověřeni

hejtmana kraje

za půjčitele



Příloha č. 1 —Aktualizovaná specifikace předmětu výpůjčky

Vypůjčitel:

1) Nabíjecízařízení, výrobní číslo: 72
2) Reklamní cedule


